
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 159/2014

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2014 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2014 11:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2014 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA QUE ATENDERÃO O COMITÊ DIRIGENTE,
COMITÊ ORGANIZADOR E ALOJAMENTOS PELO PERÍODO DE 10 (DEZ) DIAS – CONVÊNIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE Nº 147/2014 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA QUE ATENDERÃO O COMITÊ DIRIGENTE,
COMITÊ ORGANIZADOR E ALOJAMENTOS PELO PERÍODO DE 10 (DEZ) DIAS – CONVÊNIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE Nº 147/2014 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2014 11:00:00 PP 159 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

26/09/2014 00:00:00 PP 159 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/contratacao-de-servico-de-limpeza-que-atenderao-o-comite-dirigente-comite-organizador-e-alojamentos-pelo-periodo-de-10-dez-dias-convenio-da-secretaria-estadual-de-esportes-lazer-e-juventude-n-1472014-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazer/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c9487f7421fd6efa5ac99385013933d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65b26fdd6deba4ab6715e57dbb449e50.PDF

